
АДМИНИСТРАЦИЯ 
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

«НИКОЛАЕВСКИЙ РАЙОН»   УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ 
ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

  
  

03 февраля 2021 года                                                                                  № 69 
  

р.п. Николаевка 
  
  
Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги 
«Предоставление разрешения на проведение земляных работ» 

  
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах 

организации местного самоуправления в Российской Федерации, Администрация муниципального 
образования «Николаевский район» Ульяновской области п о с т а н о в л я е т: 

1.       Утвердить прилагаемый административный регламент предоставления 
муниципальной услуги «Предоставление разрешения на проведение земляных работ». 

2. Признать утратившим силу постановление Администрации муниципального образования 
«Николаевский район» Ульяновской области от 28.10.2019 №924 «Об утверждении 
административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление 
разрешения на проведение земляных работ». 

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования. 
  

  
Глава Администрации 
муниципального образования 
«Николаевский район»                                                                      С.А. Кузин 
 

http://base.garant.ru/32116892/#block_1000

